
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2016/D.00727
 

DEL 23/02/2016
 

 

 
OGGETTO   
 

Avviso di mobilità, ex art. 30 del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii., per colloquio e valutazione curriculare, per la copertura 

a tempo indeterminato, tra gli altri, di n. 1 (uno) posto di Dirigente Medico - disciplina di Medicina e Chirurgia d'Accettazione e 

d'Urgenza. Ammissione con riserva unico candidato partecipante

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Rosa Colasurdo

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/3 

 

IL DIRETTORE F.F. 

Premesso che: 

 questa Azienda Sanitaria, con D.D.G. n. 2015/00825 del 02/12/2015, ha indetto apposito avviso di mobilità 

volontaria (ex art. 30 del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.), finalizzato alla copertura a tempo 

indeterminato, tra gli altri, di n. 1 (uno) posto di Dirigente Medico – disciplina di Medicina e Chirurgia 

d’Accettazione e d’Urgenza, autorizzato con D.G.R.B. n. 1122/2015, da assegnare al Presidio Ospedaliero di Melfi; 

 il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul B.U.R.B.  – parte II – n. 52 del 16/12/2015 e, per estratto, sulla 

G.U.R.I., 4
a
 S.S., “Concorsi ed esami”, n. 3 del 12/01/2016 con scadenza del termine utile per la presentazione 

delle domande il giorno 11 febbraio 2016 (30° giorno successivo alla pubblicazione del bando, per estratto, sulla 

G.U.R.I. ); 

 nel bando di indizione è stato disposto che “…l’elenco dei candidati ammessi ovvero ammessi con riserva ovvero 

esclusi sarà comunicato esclusivamente mediante pubblicazione, con valore di notifica a tutti gli effetti, sul sito 

internet aziendale www.aspbasilicata.net in data 9 febbraio 2016…”;  

 con successiva comunicazione la pubblicazione dell’elenco de quo è stata rinviata al giorno 23 febbraio 2016;  

Preso atto che è pervenuta nei termini al protocollo generale dell’Azienda Sanitaria Locale di Potenza n. 1 (una) 

domanda di partecipazione del candidato di seguito evidenziato:  

N.ORD. N.PROT. DATA PR. RACC.TA COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 

1 17506 08/02/2016 03/02/2016 DE NICOLA LUIGI 20/03/1964 

Visto l’art. 1 del precitato bando di avviso nel quale sono indicati i  requisiti per l’ammissione alla presente procedura 

di mobilità;  

Ritenuto, all’esito della preliminare istruttoria condotta dall a U.O.C. “Gestione e Sviluppo Risorse Umane, di dover 

ammettere con riserva alla partecipazione all’avviso di mobilità già richiamato in premessa l’unico candidato 

partecipante Dott. DE NICOLA Luigi, nato il 20/03/1964, rinviando a successivo Provvedimento lo scioglimento o 

meno della stessa allorquando il candidato ammesso con riserva integrerà con sollecitudine la documentazione 

allegata alla domanda di partecipazione all’avviso di mobilità  producendo in originale ovvero in copia fotostatica, 

conforme all’originale ai sensi del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii., il giudizio di idoneità specifica alla mansione, in corso 

di validità, rilasciato dal Medico competente dell’Azienda di provenienza (giusto quanto disposto dall’art. 1 del bando 

allegato alla D.D.G. n. 2015/00825 del 02/12/2015);  

Vista la Deliberazione n. 64 del 24/01/2012 in materia di semplificazione dei procedimenti amministrativi aziendali ;  

Ritenuto di poter provvedere in merito alla presente procedura;  

D E T E R M I N A 

Per quanto descritto in premessa e che di seguito si intende integralmente riprodotto:  

 di prendere atto dell’unica domanda di partecipazione, già richiamata nelle premesse motivazionali, all’avviso di 

mobilità volontaria (ex art. 30 del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.), indetto con D.D.G. n. 2015/00825 del 

02/12/2015, finalizzato alla copertura a tempo indeterminato, tra gli altri, di n. 1 (uno) posto di Dirigente Medico – 

disciplina di Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza, autorizzato con D.G.R.B. n. 1122/2015, da 

assegnare al Presidio Ospedaliero di Melfi;  

 di ammettere con riserva alla partecipazione all’avviso di mobilità già richiamato in premessa l’unico candidato 

partecipante Dott. DE NICOLA Luigi, nato il 20/03/1964, rinviando a successivo Provvedimento lo scioglimento o 

meno della stessa allorquando il  candidato ammesso con riserva integrerà con sollecitudine la documentazione 

allegata alla domanda di partecipazione all’avviso di mobilità producendo in originale ovvero in copia fotostatica, 

http://www.aspbasilicata.net/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/3 

 

conforme all’originale ai sensi del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii., il giudizio di idoneità specifica alla mansione, in 

corso di validità, rilasciato dal Medico competente dell’Azienda di provenienza (giusto quanto disposto dall’art. 1 

del bando allegato alla D.D.G. n. 2015/00825 del 02/12/2015);  

 di notificare al candidato Dott. DE NICOLA Luigi l’ammissione con riserva per le motivazioni dianzi esplicitate;  

 di pubblicare l’esito dell’istruttoria condotta dalla U.O.C. “Gestione e Sviluppo Risorse Umane” in merito 

all’ammissione con riserva de qua sul sito internet aziendale www.aspbasilicata.net in data 23 febbraio 2016;  

 di notificare on line il presente Provvedimento alla U.O.C. “Gestione e Sviluppo Risorse Umane” - Sedi di 

Lagonegro, Venosa e Potenza, ed alla U.O.C. “Segreteria Direzionale e Affari Generali ”.  

La presente Determinazione Dirigenziale non comporta oneri  

 
 
 

Paolo Schettini

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 

http://www.aspbasilicata.net/

